
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН -  СТАЛЬСКИЙ РАЙОН» 
368760. с.Касумкент, ул. Ленина №34, Email/s.stalskoe.uo@vandex.ru,T^/tbaKC 8236-3-44-81

Приказ

от 17 октября 2024 года №70

Об утверждении графика проведения муниципального 
этапа Всероссийской олимпиады школьников 
в МР «Сулейман-Стальский район» в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики 
Дагестан от 13 августа 2024г. №05-02-779-1/24 «О проведении школьного, 
муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады 
школьников в Республике Дагестан в 2024-2025 учебном году»,

приказываю:

1. Утвердить график проведения муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в муниципальном районе «Сулейман-Стальский 
район» в 2024-2025 учебном году согласно приложению к настоящему приказу.
2. Руководителям общеобразовательных организаций муниципального района 
«Сулейман-Стальский район» обеспечить исполнение настоящего приказа.
3. МКУ «Информационно-методический центр» (Агарагимова 3.3.) разместить 
настоящий приказ на официальных сайтах управления образования 
администрации муниципального района «Сулейман-Стальский район» и МКУ 
«Информационно-методический центр».
4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на директора 

МКУ «Информационно-методический центр» Бабаханову М.А.

щ{%МШ„ /г„Начальник управления образования ^ Ч Г.Шихбабаев


